Colina/SP o direito de não proceder ao recebimento, caso não encontre o mesmo em condições 
satisfatórias e de acordo com as especificações. 
2.8 A presente dispensa de licitação  sera  fiscalizada pela Secretaria Municipal de Educação e 

Cultura. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO 

- 0 presente Contrato fica avaliado em R$ 45.684,00  (quarenta e cinco mil seiscentos e oitenta e 
quatro reais) 

CLAUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO 

4.1 	- 0 pagamento  sera  efetuado, com liquidação da nota fiscal/fatura, com entrega devidamente 
atestada no verso, pelo gestor do contrato. 
4.2 - O pagamento será feito mediante crédito aberto em conta corrente em nome da